UBND TP. CẦN THƠ
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số              /SKHCN-QLCN Cần Thơ, ngày     tháng     năm 2025

V/v tham gia Giải thưởng Sáng tạo
Khoa học Công nghệ Việt Nam

năm 2025

Kính gửi:

- Sở, ban, ngành thành phố;
- Ủy ban nhân dân quận, huyện;
- Viện, Trường và các Hội, Đoàn thể;
- Tổ chức khoa học và công nghệ;
- Doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân trên địa bàn thành phố.

Căn cứ Công văn số 246/LHHVN ngày 16 tháng 4 năm 2025 của Liên hiệp
các Hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam về việc tổ chức triển khai Giải thưởng
Sáng tạo Khoa học Công nghệ Việt Nam năm 2025;

Thực hiện Công văn số 1774/VPUB-KGVX ngày 23 tháng 4 năm 2025 của
Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ về việc hỗ trợ tuyên truyền, phổ
biến Giải thưởng Sáng tạo Khoa học Công nghệ Việt Nam năm 2025 (sau đây gọi
tắt là Giải thưởng).

Giải thưởng nhằm khích lệ, tôn vinh và công nhận sự đóng góp nổi bật của
các tác giả và nhằm khuyến khích việc tiếp tục nghiên cứu, áp dụng các thành tựu
khoa học, công nghệ tiên tiến vào sản xuất và đời sống.

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến tổ chức, cá nhân biết để tham gia
Giải thưởng hoặc thực hiện các hoạt động phù hợp giúp doanh nghiệp, tổ chức, cá
nhân do Quý cơ quan, đơn vị quản lý biết và tham gia Giải thưởng.

Hồ  sơ  tham  dự  Giải  thưởng  gửi  trực  tiếp  Ban  Tổ  chức  trước  ngày
10/10/2025 theo địa chỉ: Quỹ Hỗ trợ Sáng tạo Kỹ thuật Việt nam (VIFOTEC). Địa
chỉ:  Số  53  đường  Nguyễn  Du,  quận  Hai  Bà  Trưng,  TP.  Hà  Nội.  Điện  thoại:
0948685577; E.mail: yenhahoang68@gmail.com.

Mọi chi tiết xin liên hệ:
Sở Khoa học và Công nghệ TP. Cần Thơ.
Địa chỉ: số 02 đường Lý Thường Kiệt, quận Ninh Kiều, Tp. Cần Thơ.
Điện thoại: 0292.3829632 (gặp Văn Kha).Website: sokhcn.cantho.gov.vn

Trân trọng./.
(Đính kèm Công văn số 246/LHHVN ngày 16/4/2025 của Liên hiệp các Hội

Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở (phổ biến
đến các cá nhân, nhà khoa học);
-  Trung tâm TTKHCN (đăng thông tin  trên
Website Sở);
- Lưu: VT, QLCN.

GIÁM ĐỐC

Ngô Anh Tín

mailto:yehahoang68@gmail.com
http://www.sokhcn.cantho.gov.vn/

DANH SÁCH GỬI CÔNG VĂN
STT Tên cơ quan, đơn vị

1. Ban Thi đua khen thưởng

2. Bệnh viện Đa khoa TPCT

3. Bệnh viện Lao và Bệnh phổi TPCT, Khoa Lao kháng thuốc

4. Bệnh viện Nhi đồng TPCT

5. Bệnh viện Phụ sản TPCT

6. Bệnh viện Tim mạch đột quỵ Cần Thơ

7. Bệnh viện Ung bướu Cần Thơ

8. Bệnh viện Y học cổ truyền Cần Thơ

9. Chi cục Quản lý Chất lượng Nông Lâm sản và Thủy sản CT

10. Chi cục Thú Y TPCT

11. Công an TPCT

12. Công ty Cổ phần Công nghệ cát sạch Mekong

13. Công ty CP Công nghệ 3 con tôm

14. Công ty TNHH ACI

15. Công ty TNHH Đầu tư và Phát triển Minh Hòa

16. Công ty TNHH MTV ANBI

17. Công ty TNHH MTV Dược liệu Hậu Giang

18. Công ty TNHH MTV Sinh hóa Phù Sa

19. Công ty TNHH Sản xuất máy nông nghiệp Hoàng Thắng

20. Công ty TNHH Khoa học công nghệ ATREM

21. Công ty CP Công nghệ thể thao RUN TOGETHER

22. Công ty TNHH TGO SOFTWARE

23. Công ty Cổ phần IIT

24. Công ty Cổ phần công nghệ KATEC

25. Hội Bảo vệ Môi trường & Tài nguyên thiên nhiên

26. Hội Khoa học Xã hội và Nhân văn TPCT

27. Hội Làm vườn TPCT

28. Hội lao và bệnh phổi VN, Trưởng VPĐD tại TPCT

29. Hội Nông dân TPCT

30. Hội Sản phụ khoa, Kế hoạch hóa gia đình TPCT

31. Hội Tin học TPCT

32. Hội Ung thư TPCT

33. Hội Y học Thành phố

34. Liên đoàn Lao động

35. Liên hiệp các Hội KH&KT TPCT

36. Sở Dân tộc và Tôn giáo

37. Sở Công Thương TPCT

38. Sở Giáo dục và Đào tạo

39. Sở Ngoại vụ

40. Sở Nội vụ

41. Sở Nông nghiệp và Môi trường

42. Sở Tài chính

43. Sở Tư pháp

44. Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch TPCT

45. Sở Xây dựng

46. Thành đoàn

47. Trung tâm hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và vừa TPCT

48. Trung tâm hỗ trợ và phát triển sinh viên CT

49. Trường Cao đẳng Kinh tế Kỹ thuật CT

50. Trường Cao đẳng Nghề Cần Thơ

51. Trường Cao đẳng Văn hóa Nghệ thuật Cần Thơ

52. Trường Cao đẳng Y tế Cần Thơ

53. Trường Chính trị

54. Trường Đại học Kỹ thuật Công nghệ Cần Thơ

55. Trường ĐH Cần Thơ

56. Trường ĐH Nam Cần Thơ

57. Trường ĐH Tây Đô

58. Trường ĐH Y Dược Cần Thơ

59. Ủy ban nhân dân huyện Cờ Đỏ

60. Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền

61. Ủy ban nhân dân huyện Thới Lai

62. Ủy ban nhân dân huyện Vĩnh Thạnh

63. Ủy ban nhân dân quận Bình Thủy

64. Ủy ban nhân dân quận Cái Răng,

65. Ủy ban nhân dân quận Ninh Kiều

66. Ủy ban nhân dân quận Ô Môn,

67. Ủy ban nhân dân quận Thốt Nốt

68. VCCI Cần Thơ

69. Viện kiểm sát nhân dân TP. Cần Thơ

70. Viện Kinh tế Xã hội TPCT

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T17:27:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Ngô Anh Tin<anhtin@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T17:39:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T17:39:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T17:40:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T17:40:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!